中国职教学会职教质量保障与评估研究委员会

关于举办职业院校教育科研论文写作

与教学成果培育研讨班的通知

职教评研〔2016〕08号

各有关单位:

为了提升职业院校教育科研论文写作能力，帮助学校培育教学成

果，编写出版优质的教材，职教质量保障与评估研究委员会（以下简

称“研究会”），根据会员的要求，决定召开职业院校教育科研论文写

作与教学成果培育研讨班。会议由研究会主办，由北京交通大学出版

社协办，现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容：

    本次会议将邀请高等教育和职业教育核心期刊杂志主编及知名出

版社的专家讲授核心期刊杂志对论文的写作要求，编写出版教材注意

的事项，培育提炼教学成果应注意的问题等。主要内容如下：

1. 教育科研论文写作指导及核心期刊发表要求；

2. 职业教育教材/专著编写规范及出版注意事项；

3. 培育提炼教学成果应注意的问题；

4. 结合案例分组研讨交流。

二、参会对象：

高职院校主管教学工作的校领导；学校中层干部和骨干教师；教

育教学研究人员

   三、时间及地点：

时  间：2016年 12月 2日 14:00-21:00报到

北京友谊宾馆 敬宾楼大堂（电话 010-68498888）

2016年 12月 3日全天会议研讨

   地  点：北京友谊宾馆 瑞宾楼 2层会议室

（北京市海淀区中关村南大街 1 号）

    四、报名方式及注意事项：

    1. 请将报名表（附件 1）填写后发电子版至研究会秘书处邮箱，

便于安排会务；

   2. 报名截止时间为 11 月 20 日，报名额满即止；

   3. 会议费 1000 元/人（建议各位老师采用提前转账方式或报到当

天现金缴费，不支持刷卡），会议期间食宿统一安排（单人间 460 元、

双人间 510 元），交通费、住宿费由参会人员自理；

4. 会议中涉及案例教学和交流讨论，参会人员可以提前准备一篇

教育科研论文，由秘书处提前安排专家审阅。在会议研讨阶段将由专

家结合论文审阅情况与参会人员进行交流。论文请于 2016年11月20日

前发送至秘书处邮箱。

五、汇款账号及地址

汇款单位：北京交通大学出版社有限责任公司

地址及电话：北京市海淀区高粱桥斜街 44 号   010-51686051

开户行：中国工商银行北京海淀支行营业部

银行账号： 0200218019100022188

转账截止日期：2016 年 11 月 28 日

六、联系人及联系方式：

   联系人：樊路强            电  话：010-56973011

   邮箱地址：zhijiaotijiao@163.com

附件：

1. 研讨班参会人员报名表

2. 北京友谊宾馆示意图

                  中国职业技术教育学会

职教质量保障与评估研究委员会

     二〇一六年十月二十六日

附件 1

职业院校教育科研论文写作与教学成果培育研讨班

参加会议人员回执

单位名称

地    址  邮编

序号 姓   名 性别 部门 职务 手机 E-mail 住宿安排

1       (拼房)(单间)(不住宿)

2       (拼房)(单间)(不住宿)

3       (拼房)(单间)(不住宿)

4       (拼房)(单间)(不住宿)

5       (拼房)(单间)(不住宿)

6       (拼房)(单间)(不住宿)

备注

1.意欲参会代表，敬请尽快将《回执表》信息填写完整，请务必填写手机号及邮箱，便于我们与您联系。

2.请于2016年11月20日前将《回执表》以邮件或传真形式发送至研究会秘书处（E-mail: zhijiaotijiao@163.com），

以便预订酒店，安排食宿。

3.如有其它要求（清真餐、提前入住或延后退房）请在备注栏中说明。

mailto:zhijiaotijiao@163.com

附件 2：

北京友谊宾馆交通图

乘车路线：

首都机场—友谊宾馆：乘坐机场大巴至友谊宾馆站。

北 京 站—友谊宾馆：地铁北京站乘坐 2号线至宣武门站，换乘地铁 4

号线至人民大学站 D出口。

北京南站—友谊宾馆：地铁北京南站乘 4号线至人民大学站 D出口。

联系电话：010-68498888。

地    址：北京市海淀区中关村南大街 1号。